PAGE
2

Дата начала антикоррупционной

экспертизы  22.03.2022 г.

Дата окончания антикоррупционной

экспертизы 29.03.2022 г.

Ответственное лицо по принятию

экспертных заключений,

начальник отдела правового обеспечения

МЧС Республики Татарстан А.А. Павлов

Andrey.Pavlov@tatar.ru

Тел. 221-62-71
проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «       »                 2022 года                                                                   № ______
	О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.02.2000 № 117 «О Поисково-спасательной службе Республики Татарстан при Министерстве по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.02.2000 № 117 «О Поисково-спасательной службе Республики Татарстан при Министерстве по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 14.08.2006 № 409, от 14.12.2010 № 1057, от 05.09.2014 № 642, от 26.11.2018 № 1049, от 03.11.2021 № 1044), изменение, исключив в пункте 1 второе предложение.
Премьер-министр
Республики Татарстан

                                      А.В. Песошин